

# FACTURA

nr. FS-DNS02-1081048792  
Data (ziua, luna, anul) 22.07.2020



ID Plata **82502568**

Cota TVA 19%  
Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
	0	2	3	4	5	6
	1					
<b>Aviz: 0082522137 22.07.2020</b>						
1	63243020 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - D1	buc	170,00	2,85	484,50	92,06
2	63900020 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.20mm - D1	buc	600,00	0,29	174,00	33,06
3	63270025 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mm - D1	buc	180,00	0,28	50,40	9,58
4	63242520 #REDUCTIE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25/20mm - D1	buc	180,00	0,27	48,60	9,23
5	69000035 -SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m - M1	buc	10,00	34,91	349,10	66,33
6	63340020 -COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT. TEVI PPR (SET 10 BUC) D.20mm - M1	SET	60,00	3,00	180,00	34,20
7	63V30020 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mmx2,8mm - D1	buc	90,00	7,94	714,60	135,77
8	63VM0009 -MATRITA SUDURA DN.25 - M1	buc	2,00	13,19	26,38	5,01
9	72DP0154 #DIBLU PLASTIC 8 CU SURUB L 4X60, 20 BUC/SET - D1	SET	30,00	3,37	101,10	19,21
10	78052000 !FOARFECA TAIAT TEAVA PLASTIC ROCUT PROFESSIONAL 42TC - E1	buc	3,00	175,63	526,89	100,11

Scadenta: **20.10.2020**

**TOTAL:** 2.655,57 504,56

Semnatura de primire **TOTAL DE PLATA: 3.160,13 RON**